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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
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Salidas Procesos del dia: jueves, 12 de octubre de 2023

No.Proceso

0007
0017
0262
0292
0354
0360
0363
0425
0437

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
INTERROGATORI

EJECUTIVO
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 9

Demandante Demandado

ELBA SABOYA DE CASTIBLANCO Y OTR JUAN PABLO PEDRAZA LOPEZ
PABLO E.AHUMADA ROJAS ERNESTO SANCHEZ CAICEDO
BANCO DAVIVIENDA S.A. KILIAM RENE GUAYAZAN AREVALO
BANCO AV VILLAS S A,

SOLUCIONES TERRA S.AS

COLEGIO LA PRESENTACION

OPERADORA MINERA EL DIAMANTE S.A

ALEJANDRO GARNICA ROMERO

CREDIFLORES

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
RECHAZA SOLICITUD

CORRASE TRASLADO LIQUI
TIENE POR NOTIFICADO
SEGUIR ADELANTE CON LA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
ADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
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